

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-74



Pregão 72312021 - UASG 981253 - Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

A Empresa Sentinela do Vale Comercial Eireli sediada à Rua Fritz Spemau, 1000 - Galpão 1 - CEP: 89.055-200 Blumenau/SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº 29.843.035/0001-74, neste ato representada por Jean Carlos Sestrem, abaixo assinada, propõe a entrega do(s) material(is) abaixo indicado(s), conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

LT	Qtd	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	45	UNID.	ADESIVO 165 G PARA CANO DE EM PVC	Pisafix	Pisafix	R\$ 25,12	R\$ 1.130,40
2	63	UNID.	ADESIVO DE SILICONE 50 GR	Pisafix	Pisafix	R\$ 12,16	R\$ 766,08
3	141	UNID.	ADESIVO PARA TUBOS PVC 75G	Pisafix	Pisafix	R\$ 10,24	R\$ 1.443,84
4	144	UNID.	ADAPTADOR DE 32MM COM ROSCA LISA SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 5,43	R\$ 781,92
5	33	UNID.	ADAPTADOR 32X1"	Plastilit	Plastilit	R\$ 5,43	R\$ 179,19
6	162	UNID.	ADAPTADOR IRRIGAÇÃO EXTERNO 3/4	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,78	R\$ 612,36
7	162	UNID.	ADAPTADOR 25X3/4"	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,55	R\$ 251,10
8	95	UNID.	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	Pisafix	s/guia	R\$ 14,12	R\$ 1.341,40
9	172	UNID.	ASSENTO DO SANITÁRIO ALMOFADADO	Alumasa	Alumasa	R\$ 152,71	R\$ 26.266,12
10	275	UNID.	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	Alumasa	Alumasa	R\$ 54,08	R\$ 14.872,00
11	81	UNID.	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	Astra	Astra	R\$ 108,07	R\$ 8.753,67
12	54	UNID.	ASERSOR CANHÃO INY 30 ER 4,0 X 4,6MM LARANJA	kadox	kadox	R\$ 4.455,00	R\$ 240.570,00
13	36	UNID.	ASERSOR TIPO RAIM BIRD ROTOR MOD 7005 COMPLETO	kadox	kadox	R\$ 4.455,00	R\$ 160.380,00
14	205	UNID.	BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'ÁGUA	Alumasa	Alumasa	R\$ 19,95	R\$ 4.089,75
15	88	UNID.	BOIA ELÉTRICA 15AMP	Coplasa	Coplasa	R\$ 98,01	R\$ 8.624,88
16	16	UNID.	BOIA VAZÃO TOTAL 01	metrox	metrox	R\$ 173,74	R\$ 2.779,84
17	23	UNID.	BOIA VAZÃO TOTAL 3/4	metrox	metrox	R\$ 124,74	R\$ 2.869,02
18	90	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO 32 MM X 25 MM - PVC SOLDÁVEL	Plastilit	curta	R\$ 2,76	R\$ 248,40
19	180	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO 40MM X 25MM	Plastilit	Longa	R\$ 9,66	R\$ 1.738,80
20	45	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1 1/2 X 1 1/4 FG	lpc	lpc	R\$ 37,33	R\$ 1.679,85
21	45	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1 1/4 X 01 FG	lpc	lpc	R\$ 31,76	R\$ 1.429,20
22	1890	UNID.	BUCHA DE TAMANHO 6 MM PARA PARAFUSO D-6	vonder	vonder	R\$ 0,13	R\$ 245,70
23	1890	UNID.	BUCHA DE TAMANHO 8 MM PARA PARAFUSO D-8	vonder	vonder	R\$ 0,26	R\$ 491,40
24	1413	UNID.	BUCHA DE TAMANHO 10MM PARA PARAFUSO D-10	vonder	vonder	R\$ 0,44	R\$ 621,72
25	120	UNID.	BUCHA DE TAMANHO S-10 PARA PARAFUSO	Plastilit	Plastilit	R\$ 7,88	R\$ 12.765,60
26	248	UNID.	BUJÃO PVC 1/2 POL.	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,51	R\$ 374,48
27	118	UNID.	BUJÃO PVC 3/4 POL.	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,87	R\$ 220,66
28	4	UNID.	CHAVE DE FLUXO 1"	Kancil	KF 100	R\$ 757,35	R\$ 3.029,40
29	115	UNID.	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20 M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E FÁCIL INSTALAÇÃO	metrox	metrox	R\$ 155,92	R\$ 17.930,80
30	18	UNID.	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310 LITROS	Bakof	Bakof	R\$ 754,89	R\$ 13.588,02
31	18	UNID.	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS	Bakof	Bakof	R\$ 1.403,32	R\$ 25.259,76
32	23	UNID.	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS	Bakof	Bakof	R\$ 799,85	R\$ 18.396,55
33	99	UNID.	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA - EXTERNA	Alumasa	Alumasa	R\$ 125,27	R\$ 12.401,73
34	189	UNID.	DESCARGA DE SOBREPOR (SÓ CAIXA)	Alumasa	Alumasa	R\$ 77,65	R\$ 14.675,85
35	225	UNID.	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR COMPLETA	Alumasa	Alumasa	R\$ 125,27	R\$ 28.185,75
36	18	UNID.	CAIXA SINFONADA - 10 X 10	Krona	Krona	R\$ 33,23	R\$ 598,14
37	18	UNID.	CAIXA SINFONADA - 15 X 15	Krona	Krona	R\$ 82,77	R\$ 1.489,86
38	18	UNID.	CAP SOLDÁVEL 25MM MARROM	plastilit	plastilit	R\$ 2,62	R\$ 47,16
39	272	UNID.	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	VALEPLAST	VALEPLAST	R\$ 35,64	R\$ 9.694,08
40	170	UNID.	COLA 75G BISNAGA PARA COLAGEM DE CANO	Pisafix	Pisafix	R\$ 10,24	R\$ 1.740,80
41	27	UNID.	COTOVELO 25 MM - 45° PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,56	R\$ 96,12
42	27	UNID.	COTOVELO 25 MM - 90° PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,47	R\$ 39,69
43	27	UNID.	COTOVELO 25 X 1/2 - 90° PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$ 5,07	R\$ 136,89
44	27	UNID.	COTOVELO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	Plastilit	Plastilit	R\$ 12,20	R\$ 329,40
45	95	UNID.	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E FÁCIL INSTALAÇÃO 1/2	imperatriz	2020	R\$ 294,13	R\$ 27.932,85
46	90	UNID.	ENGATE PARA DESCARGA 30CM	Alumasa	Alumasa	R\$ 8,33	R\$ 749,70
47	234	UNID.	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 40CM	Alumasa	Alumasa	R\$ 9,62	R\$ 2.251,08
48	356	UNID.	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM	Alumasa	Alumasa	R\$ 10,91	R\$ 3.883,96
49	90	UNID.	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 60CM	Alumasa	Alumasa	R\$ 11,85	R\$ 1.066,50
50	90	UNID.	REFIL PARA FILTRO AP 200	pa	pa	R\$ 99,43	R\$ 8.948,70
51	45	UNID.	REFIL PARA FILTRO AP 230	pa	pa	R\$ 153,74	R\$ 6.918,30
52	45	UNID.	FILTRO PARA BEBEDOURO - AP 200	pa	pa	R\$ 306,94	R\$ 13.812,30
53	29	UNID.	FILTRO PARA BEBEDOURO - AP 230	pa	pa	R\$ 400,50	R\$ 11.614,50
54	90	UNID.	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	Noah	Noah	R\$ 8,91	R\$ 2.583,90
55	35	UNID.	JOELHO 25 X 1/2 90°	Plastilit	LR	R\$ 5,07	R\$ 2.205,45
56	318	UNID.	JOELHO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	Plastilit	Plastilit	R\$ 12,20	R\$ 3.879,60
57	297	UNID.	JOELHO 25 X 3/4" - 90°	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,23	R\$ 1.850,31
58	162	UNID.	JOELHO EM PVC P ESGOTO 40 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 2,98	R\$ 482,76
59	119	UNID.	JOELHO EM PVC P ESGOTO 50 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,14	R\$ 730,66
60	112	UNID.	JOELHO ESG. 100 MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 16,17	R\$ 1.811,04
61	94	UNID.	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1/2"	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,69	R\$ 346,86
62	72	UNID.	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1"	Plastilit	Plastilit	R\$ 12,87	R\$ 926,64
63	112	UNID.	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO 3/4"	Plastilit	Plastilit	R\$ 4,94	R\$ 553,28
64	99	UNID.	JOELHO 32 MM 90°	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,01	R\$ 594,99
65	324	UNID.	JOELHO SOLD. 90° 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,47	R\$ 476,28
66	117	UNID.	JOELHO SOLD. 90° 32 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,01	R\$ 703,17
67	81	UNID.	JOELHO SOLD. 45° 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,56	R\$ 288,36
68	54	UNID.	JOELHOS PARA ESGOTO - 100 MM - 45°	Plastilit	Plastilit	R\$ 21,20	R\$ 1.144,80
69	117	UNID.	JOELHOS PARA ESGOTO - 40 MM - 45°	Plastilit	Plastilit	R\$ 4,41	R\$ 515,97
70	63	UNID.	JOELHOS PARA ESGOTO - 50 MM - 45°	Plastilit	Plastilit	R\$ 7,88	R\$ 496,44
71	49	UNID.	CAPS ESGOTO 100MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 17,06	R\$ 835,94
72	90	PAR	LUVA DE LATEX P/ PROTEÇÃO (COM FORRO)	proteplus	proteplus	R\$ 29,89	R\$ 2.690,10
73	18	UNID.	LUVA DE VAQUETA DE COURO	proteplus	proteplus	R\$ 82,67	R\$ 1.488,06
74	26	PAR	LUVA DE COURO MANGA LONGA	proteplus	proteplus	R\$ 100,23	R\$ 2.605,98
75	27	UNID.	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25X1/2	Plastilit	LR	R\$ 3,74	R\$ 100,98
76	27	UNID.	LUVA HIDRÁULICA 25x 3/4	Plastilit	LR	R\$ 4,41	R\$ 119,07
77	27	UNID.	LUVA COM ROSCA HIDRÁULICA 25 3/4	Plastilit	LR	R\$ 4,41	R\$ 119,07
78	81	UNID.	LUVA 32 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 5,70	R\$ 461,70
79	354	UNID.	LUVA 25 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,69	R\$ 598,26
80	90	UNID.	LUVA 32 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 5,70	R\$ 513,00
81	96	UNID.	LUVA 40 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 8,21	R\$ 788,16
82	96	UNID.	LUVA 50 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 9,93	R\$ 953,28
83	88	UNID.	LUVA 60 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 28,51	R\$ 2.508,88
84	162	UNID.	LUVA DE 25 X 1/2 PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$ 3,74	R\$ 605,88
85	189	UNID.	LUVA DE 25 X 3/4 PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$ 4,41	R\$ 833,49
86	18	UNID.	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75 X 50	krona	krona	R\$ 41,07	R\$ 739,26
87	9	UNID.	LUVA DE UNIÃO 60 MM PVC SOLDÁVEL	Krona	Krona	R\$ 180,51	R\$ 1.624,59
88	99	UNID.	LUVA DE UNIÃO 75 MM PVC SOLDÁVEL	Krona	Krona	R\$ 395,87	R\$ 39.191,13
89	45	UNID.	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM PVC	Krona	Krona	R\$ 18,97	R\$ 853,65
90	130	UNID.	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 27,93	R\$ 3.630,90

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-14



91	126	UNID.	LUVA DE CORRER 25 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 24,25	R\$ 3.092,98
92	75	UNID.	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32 MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 55,46	R\$ 4.159,60
93	45	UNID.	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25 X 1/2 PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$ 3,74	R\$ 168,90
94	45	UNID.	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25 X 1/2 PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$ 04,41	R\$ 188,45
95	36	UNID.	LUVA PARA ESGOTO 40 MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,82	R\$ 123,48
96	111	UNID.	LUVA ROSCÁVEL BRANCO 1/2"	Plastilit	Plastilit	R\$ 4,06	R\$ 444,00
97	117	UNID.	LUVA ROSCÁVEL BRANCO 1"	Plastilit	Plastilit	R\$ 9,22	R\$ 1.078,74
98	72	UNID.	PONTA FÊMEA + PONTA MACHO 50MM COM ENGATE METÁLICO, IRRIGAÇÃO	kadox	kadox	R\$ 668,25	R\$ 48.114,00
99	18	UNID.	REGISTRO DE GAVETA - M 1" - BRUTO	Remadi	Remadi	R\$ 109,19	R\$ 1.965,42
100	75	UNID.	REGISTRO DE GAVETA 1.1/4" - BRUTO	Remadi	Remadi	R\$ 163,49	R\$ 12.261,75
101	59	UNID.	REGISTRO DE GAVETA 2" - BRUTO	Remadi	Remadi	R\$ 361,96	R\$ 21.355,64
102	32	UNID.	REGISTRO DE GAVETA 2 5/8" - BRUTO	Remadi	Remadi	R\$ 80,99	R\$ 2.591,68
103	88	UNID.	REGISTRO DE GAVETA 3/4" C/ CANOLA	imperatriz	1510	R\$ 202,70	R\$ 17.837,60
104	133	UNID.	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 CROMADO	imperatriz	1414	R\$ 113,60	R\$ 15.108,80
105	18	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 25,39	R\$ 457,02
106	72	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO SOLDÁVEL - 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 25,39	R\$ 1.828,08
107	191	UNID.	REGISTRO PVS FECHO RÁPIDO - 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 25,39	R\$ 4.849,49
108	45	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 32 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 43,34	R\$ 1.950,30
109	45	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 50 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 70,87	R\$ 3.189,15
110	111	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 80 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 115,02	R\$ 12.767,22
111	9	UNID.	REPARO PARA TORNEIRA	metrox	metrox	R\$ 155,92	R\$ 1.403,28
112	9	UNID.	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO LATERAL	blukit	blukit	R\$ 267,30	R\$ 2.405,70
113	9	UNID.	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO NA TAMPA	blukit	blukit	R\$ 267,30	R\$ 2.405,70
114	37	UNID.	REPARO COMPLETO P/ DESCARGA ACOPLADA CONVENCIONAL UNIVERSAL	blukit	blukit	R\$ 267,30	R\$ 9.890,10
115	16	UNID.	REPARO COMPLETO P/ DESCARGA ACOPLADA INFANTIL UNIVERSAL	blukit	blukit	R\$ 267,30	R\$ 4.276,80
116	45	UNID.	SIFÃO SANFONADO DUPLO	Valeplast	Valeplast	R\$ 31,36	R\$ 1.411,20
117	144	UNID.	SIFÃO SANFONADO DUPLO METALIZADO	Valeplast	Valeplast	R\$ 39,11	R\$ 5.631,84
118	243	UNID.	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	Valeplast	Valeplast	R\$ 13,45	R\$ 3.268,35
119	261	UNID.	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL METALIZADO	Valeplast	Valeplast	R\$ 19,95	R\$ 5.206,95
120	369	UNID.	TEE 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 2,62	R\$ 966,78
121	207	UNID.	TEE 32 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 10,51	R\$ 2.175,57
122	67	UNID.	TEE 50 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 20,13	R\$ 1.348,71
123	45	UNID.	TEE 75 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 149,28	R\$ 6.717,60
124	90	UNID.	TEE ROSQUEÁVEL 1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,77	R\$ 609,30
125	57	UNID.	TEE ROSQUEÁVEL 3/4	Plastilit	Plastilit	R\$ 8,77	R\$ 587,59
126	180	UNID.	TORNEIRA COZINHA METAL CROMADA VOLTA BICA MÓVEL 1/2 - PAREDE	metrox	metrox	R\$ 150,40	R\$ 27.072,00
127	115	UNID.	TORNEIRA AÇO INOX PARA LAVATÓRIO C-40 LUXO	metrox	metrox	R\$ 200,47	R\$ 23.054,05
128	290	UNID.	TORNEIRA DE CANTO CROMADA PARA LAVATÓRIO	metrox	metrox	R\$ 142,56	R\$ 41.342,40
129	81	UNID.	TORNEIRA DE CANTO, PVC P/ LAVATÓRIO (LINHA ESPECIAL)	metrox	metrox	R\$ 200,47	R\$ 16.238,07
130	99	UNID.	TORNEIRA DE LATÃO LONGA - CROMADA	metrox	metrox	R\$ 147,01	R\$ 14.553,99
131	175	UNID.	TORNEIRA DE PRESSÃO PARA BEBEDOURO	ravid	ravid	R\$ 111,37	R\$ 19.489,75
132	18	UNID.	TORNEIRA LONGA COM BICA MÓVEL PARA PIA 1/2	metrox	metrox	R\$ 147,01	R\$ 2.646,18
133	27	UNID.	TORNEIRA LONGA PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 11,58	R\$ 312,66
134	63	UNID.	TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA	Remadi	Remadi	R\$ 53,46	R\$ 3.367,98
135	63	UNID.	TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA COM ALAVANCA 1/2"	Remadi	Remadi	R\$ 50,25	R\$ 3.165,75
136	4	UNID.	TE REDUÇÃO SOLD IRRIGA LF 75MM X 50MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 64,59	R\$ 258,36
137	72	UNID.	TE DE 50MM COM REDUÇÃO PARA 32MM ROSCÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 26,73	R\$ 1.924,58
138	4	UNID.	VALVULA DE PÉ TIPO CEBOLA 3"	aperibé	aperibé	R\$ 355,95	R\$ 1.423,80
139	18	UNID.	VALVULA DE BRONZE 75 2X12	Remadi	Remadi	R\$ 592,51	R\$ 10.665,18
140	162	UNID.	VALVULA PARA PIA EM AÇO INOX	hidrofix	hidrofix	R\$ 43,07	R\$ 6.977,34
141	259	UNID.	VALVULA COMUM LONGA	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,72	R\$ 1.740,48
142	18	UNID.	VALVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 8,55	R\$ 153,90
143	9	UNID.	VALVULA DE SUÇÃO 2 1/2"	aperibé	aperibé	R\$ 287,83	R\$ 2.590,47
144	34	UNID.	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COR: BRANCA	Fiori	Fiori	R\$ 886,99	R\$ 30.157,66
145	9	UNID.	VASO SANITÁRIO COMUM COR: BRANCA	Fiori	Fiori	R\$ 431,21	R\$ 3.881,16
146	90	UNID.	VEDA ROSCA ROLO COM 20 METROS	Noah	Noah	R\$ 4,91	R\$ 441,00
147	9	M	MANGUEIRA SILICONADA PARA ASPIRADOR DE PISCINA	ibira	ibira	R\$ 29,14	R\$ 262,28
148	45	PEÇA	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 1/2, PEÇA COM 20 METROS	ibira	ibira	R\$ 21,41	R\$ 963,45
149	45	M	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 5/16	ibira	ibira	R\$ 13,98	R\$ 629,10
150	105	UNID.	MANGUEIRA CONDUTORA DE GÁS TRANSADA- 1,25 METROS CERT. PELO INMETRO	aliança	aliança	R\$ 126,96	R\$ 13.330,80
151	90	M	MANGUEIRA CRISTAL 32 MM	ibira	ibira	R\$ 43,26	R\$ 3.893,40
152	113	PEÇA	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4" ANTI TORÇÃO 50 M. (TRANÇADA)	tramontina	tramontina	R\$ 997,92	R\$ 112.764,96
153	18	UNID.	TAMPÃO FINAL MACHO PVC 50MM SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 14,47	R\$ 260,46
154	68	VARA	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 6M - 1/2"	lpc	lpc	R\$ 26,23	R\$ 1.783,64
155	77	UNID.	BALDE DE PVC DE 12 LITROS	metasul	metasul	R\$ 73,41	R\$ 5.652,57
156	2	UNID.	PENEIRA COM CABO PARA PISCINA	kala	kala	R\$ 1.046,92	R\$ 2.093,84
157	18	UNID.	CONE BARRIL SINALIZADOR DE TRÁFEGO. COR LARANJA COMFAIXA REFLEXIVA BRANCO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL 1200MM, ALTURA BASE 280MM, LARGURA BASE 590MM, DIÂMETRO DO TOPO 400MM E PESO 20KG	ecosinal	ecosinal	R\$ 1.287,49	R\$ 23.174,82
158	23	UNID.	BALDE PLÁSTICO P/ CONSTRUÇÃO 10LT	954	954	R\$ 40,00	R\$ 920,00
159	27	UNID.	SABONETEIRA P/ PAREDE	metrox	metrox	R\$ 49,00	R\$ 1.323,00
160	207	UNID.	SILICONE EM BISNAGA- 280 G	Pisafix	Pisafix	R\$ 52,52	R\$ 10.871,64
161	9	ROLO	TELA MOSQUETEIRO 1 X 50M	vonder	vonder	R\$ 425,00	R\$ 3.825,00
162	15	ROLO	TELA PLÁSTICA TAPUME PARA UTILIZAÇÃO EM OBRAS E ÁREA DE RISCO ROLO DE 1,20 ALTURA X 50 METROS COR LARANJA	vonder	vonder	R\$ 525,69	R\$ 7.885,35
163	81	PCT	ABRAÇADEIRA DE NYLON Nº 25 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	rf	rf	R\$ 43,54	R\$ 3.526,74
164	36	PCT	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,80X300MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	rf	rf	R\$ 76,84	R\$ 2.766,24
165	23	UNID.	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 01	rf	rf	R\$ 14,03	R\$ 322,69
166	59	Un	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 02	rf	rf	R\$ 21,04	R\$ 1.241,36
167	18	Un	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 3/4	rf	rf	R\$ 13,56	R\$ 244,08
168	50	Un	SUPORTE PARA TV - PLASMA E LED (UNIVERSAL)	chipse	079-0004	R\$ 53,28	R\$ 2.664,00
169	99	Un	VASSOURA FIXA PVC PARA FOLHAS COM CABO	Tramontina	77850684	R\$ 71,28	R\$ 7.056,72
170	18	Un	VASSOURA FIXA METAL PARA FOLHAS COM CABO DE MADEIRA 120 CM - CISCADOR	Tramontina	77837721	R\$ 117,16	R\$ 2.108,88
171	27	Un	VASSOURA FIXA PVC PARA FOLHAS COM CABO DE MADEIRA 120 CM - CISCADOR	Tramontina	77850721	R\$ 94,71	R\$ 2.557,17
172	27	LT	COLA BRANCA 1 LT PARA COLAGEM DE MADEIRA, PAPELÃO E DERIVADOS.	vonder	vonder	R\$ 78,63	R\$ 2.123,01
173	9	LT	ÓLEO PARA COMPRESSOR DE AR	motomil	motomil	R\$ 235,74	R\$ 2.121,66
Valor Total:						R\$ 1.430.827,81	

Valor Total: um milhão, quatrocentos e trinta mil, oitocentos e vinte e sete reais e oitenta e um centavos

LT 2	Qtd	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unil.	Preço Total
1	5	UNID.	ADESIVO 165 G PARA CANO DE EM PVC	Pisafix	Pisafix	R\$ 25,12	R\$ 125,60
2	7	UNID.	ADESIVO DE SILICONE 50 GR	Pisafix	Pisafix	R\$ 12,16	R\$ 85,12
3	15	UNID.	ADESIVO PARA TUBOS PVC 75G	Pisafix	Pisafix	R\$ 10,24	R\$ 153,60
4	16	UNID.	ADAPTADOR DE 32MM COM ROSCA LISA SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 5,43	R\$ 86,88
5	3	UNID.	ADAPTADOR 32X1"	Plastilit	Plastilit	R\$ 5,43	R\$ 16,29
6	18	UNID.	ADAPTADOR IRRIGAÇÃO EXTERNO 3/4	Plastilit	Plastilit	R\$ 3,78	R\$ 68,04
7	18	UNID.	ADAPTADOR 25X3/4"	Plastilit	Plastilit	R\$ 1,55	R\$ 27,90
8	10	UNID.	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	Pisafix	s/guia	R\$ 14,12	R\$ 141,20
9	19	UNID.	ASSENTO DO SANITÁRIO ALMOFADADO	Alumasa	Alumasa	R\$ 152,71	R\$ 2.901,49
10	30	UNID.	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL	Alumasa	Alumasa	R\$ 54,08	R\$ 1.622,40
11	9	UNID.	ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	Astra	Astra	R\$ 108,07	R\$ 972,63

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-14



12	6	UNID.	ASPERSOR CANHÃO INY 30 ER 4,0 X 4,6MM LARANJA	kadox	kadox	R\$	4.55,00	R\$	26.730,00
13	4	UNID.	ASPERSOR TIPO RAIM BIRD ROTOR MOD 7005 COMPLETO	kadox	kadox	R\$	4.55,00	R\$	18.200,00
14	23	UNID.	BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'ÁGUA	Alumasa	Alumasa	R\$	19,95	R\$	458,85
15	9	UNID.	BOIA ELÉTRICA 15AMP.	Coplasa	Coplasa	R\$	98,01	R\$	882,89
16	2	UNID.	BOIA VAZÃO TOTAL 01	metrox	metrox	R\$	173,74	R\$	347,48
17	3	UNID.	BOIA VAZÃO TOTAL 3/4	metrox	metrox	R\$	115,93	R\$	347,49
18	10	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO 32 MM X 25 MM - PVC SOLDÁVEL	Plastilit	curta	R\$	2,76	R\$	27,60
19	20	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO 40MM X 25MM	Plastilit	Longa	R\$	9,66	R\$	193,20
20	5	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1 1/2 X 1 1/4 FG	lpc	lpc	R\$	37,33	R\$	186,65
21	5	UNID.	BUCHA DE REDUÇÃO DE 1 1/4 X 01 FG	lpc	lpc	R\$	31,76	R\$	158,80
22	210	UNID.	BUCHA DE TAMANHO 8 MM PARA PARAFUSO D-8	vonder	vonder	R\$	0,13	R\$	27,30
23	210	UNID.	BUCHA DE TAMANHO 8 MM PARA PARAFUSO D-8	vonder	vonder	R\$	0,26	R\$	54,60
24	157	UNID.	BUCHA DE TAMANHO 10MM PARA PARAFUSO D-10	vonder	vonder	R\$	0,44	R\$	69,08
25	180	UNID.	BUCHA DE TAMANHO S-10 PARA PARAFUSO	Plastilit	Plastilit	R\$	7,88	R\$	1.418,40
26	27	UNID.	BUJÃO PVC 1/2 POL	Plastilit	Plastilit	R\$	1,51	R\$	40,77
27	13	UNID.	BUJÃO PVC 3/4 POL	Plastilit	Plastilit	R\$	1,87	R\$	24,31
28	1	UNID.	CHAVE DE FLUXO 1"	Kancel	KF 100	R\$	757,35	R\$	757,35
29	13	UNID.	CABEÇA PARA DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20 M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E FÁCIL INSTALAÇÃO	metrox	metrox	R\$	155,92	R\$	2.026,96
30	2	UNID.	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 310 LITROS	Bakof	Bakof	R\$	754,89	R\$	1.509,78
31	2	UNID.	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 1000 LITROS	Bakof	Bakof	R\$	1.403,32	R\$	2.806,64
32	2	UNID.	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO DE 500 LITROS	Bakof	Bakof	R\$	799,85	R\$	1.599,70
33	11	UNID.	CAIXA DE DESCARGA PVC COMPLETA - EXTERNA	Alumasa	Alumasa	R\$	125,27	R\$	1.377,97
34	21	UNID.	DESCARGA DE SOBREPOR (SÓ CAIXA)	Alumasa	Alumasa	R\$	77,65	R\$	1.630,65
35	25	UNID.	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR COMPLETA	Alumasa	Alumasa	R\$	125,27	R\$	3.131,75
36	2	UNID.	CAIXA SINFONADA - 10 X 10	Krona	Krona	R\$	33,23	R\$	66,46
37	2	UNID.	CAIXA SINFONADA - 15 X 15	Krona	Krona	R\$	82,77	R\$	165,54
38	2	UNID.	CAP SOLDÁVEL 25MM MARROM	plastilit	plastilit	R\$	2,62	R\$	5,24
39	30	UNID.	CHUVEIRO COM CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE	VALEPLAST	VALEPLAST	R\$	35,64	R\$	1.069,20
40	19	UNID.	COLA 75G BISNAGA PARA COLAGEM DE CANO	Pisafix	Pisafix	R\$	10,24	R\$	194,56
41	3	UNID.	COTOVELO 25 MM - 45° PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$	3,56	R\$	10,68
42	3	UNID.	COTOVELO 25 MM - 90° PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$	1,47	R\$	4,41
43	3	UNID.	COTOVELO 25 X 1/2 - 90° PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$	5,07	R\$	15,21
44	3	UNID.	COTOVELO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	Plastilit	Plastilit	R\$	12,20	R\$	36,60
45	10	UNID.	DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL 1,20M DE TORNEIRA EM METAL, VOLANTE EM ABS, CROMADO E FÁCIL INSTALAÇÃO 1/2	imperatriz	2020	R\$	294,03	R\$	2.940,30
46	10	UNID.	ENGATE PARA DESCARGA 30CM	Alumasa	Alumasa	R\$	8,33	R\$	83,30
47	26	UNID.	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 40CM	Alumasa	Alumasa	R\$	9,62	R\$	250,12
48	39	UNID.	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 50CM	Alumasa	Alumasa	R\$	10,91	R\$	425,49
49	10	UNID.	ENGATE FLEXÍVEL DE PVC PARA ÁGUA FRIA 60CM	Alumasa	Alumasa	R\$	11,85	R\$	118,50
50	10	UNID.	REFIL PARA FILTRO AP 200	pa	pa	R\$	99,43	R\$	994,30
51	5	UNID.	REFIL PARA FILTRO AP 230	pa	pa	R\$	153,74	R\$	768,70
52	5	UNID.	FILTRO PARA BEBEDOURO - AP 200	pa	pa	R\$	306,94	R\$	1.534,70
53	3	UNID.	FILTRO PARA BEBEDOURO - AP 230	pa	pa	R\$	400,50	R\$	1.201,50
54	32	UNID.	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	Noah	Noah	R\$	8,91	R\$	285,12
55	48	UNID.	JOELHO 25 X 1/2 90°	Plastilit	LR	R\$	5,07	R\$	243,36
56	35	UNID.	JOELHO 25 X 1/2 90° BUCHA DE LATÃO	Plastilit	Plastilit	R\$	12,20	R\$	427,00
57	33	UNID.	JOELHO 25 X 3/4" - 90°	Plastilit	Plastilit	R\$	6,23	R\$	205,59
58	18	UNID.	JOELHO EM PVC P ESGOTO 40 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	2,98	R\$	53,64
59	13	UNID.	JOELHO EM PVC P ESGOTO 50 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	6,14	R\$	79,82
60	12	UNID.	JOELHO ESG. 100 MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$	16,17	R\$	194,04
61	10	UNID.	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1/2"	Plastilit	Plastilit	R\$	3,69	R\$	36,90
62	8	UNID.	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO - 1"	Plastilit	Plastilit	R\$	12,87	R\$	102,96
63	12	UNID.	JOELHO ROSCÁVEL BRANCO 3/4"	Plastilit	Plastilit	R\$	4,94	R\$	59,28
64	11	UNID.	JOELHO 32 MM 90°	Plastilit	Plastilit	R\$	6,01	R\$	66,11
65	36	UNID.	JOELHO SOLD. 90° 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	1,47	R\$	52,92
66	13	UNID.	JOELHO SOLD. 90° 32 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	6,01	R\$	78,13
67	9	UNID.	JOELHO SOLD. 45° 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	3,56	R\$	32,04
68	6	UNID.	JOELHOS PARA ESGOTO - 100 MM - 45°	Plastilit	Plastilit	R\$	21,20	R\$	127,20
69	13	UNID.	JOELHOS PARA ESGOTO - 40 MM - 45°	Plastilit	Plastilit	R\$	4,41	R\$	57,33
70	7	UNID.	JOELHOS PARA ESGOTO - 50 MM - 45°	Plastilit	Plastilit	R\$	7,88	R\$	55,16
71	5	UNID.	CAPS ESGOTO 100MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$	17,06	R\$	85,30
72	10	PAR	LUVA DE LATEX P/ PROTEÇÃO (COM FORRO)	proteplus	proteplus	R\$	89,10	R\$	891,00
73	2	UNID.	LUVA DE VAQUETA DE COURO	proteplus	proteplus	R\$	66,82	R\$	133,64
74	3	PAR	LUVA DE COURO MANGA LONGA	proteplus	proteplus	R\$	100,23	R\$	300,69
75	3	UNID.	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25X1/2	Plastilit	LR	R\$	3,74	R\$	11,22
76	3	UNID.	LUVA HIDRÁULICA 25x 3/4	Plastilit	LR	R\$	4,41	R\$	13,23
77	3	UNID.	LUVA COM ROSCA HIDRÁULICA 25 3/4	Plastilit	LR	R\$	4,41	R\$	13,23
78	9	UNID.	LUVA 32 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	5,70	R\$	51,30
79	39	UNID.	LUVA 25 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$	1,69	R\$	65,91
80	10	UNID.	LUVA 32 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$	5,70	R\$	57,00
81	10	UNID.	LUVA 40 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$	8,21	R\$	82,10
82	10	UNID.	LUVA 50 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$	9,93	R\$	99,30
83	10	UNID.	LUVA 60 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$	28,51	R\$	285,10
84	18	UNID.	LUVA DE 25 X 1/2 PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$	3,74	R\$	67,32
85	21	UNID.	LUVA DE 25 X 3/4 PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$	4,41	R\$	92,61
86	2	UNID.	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 75 X 50	krona	krona	R\$	41,07	R\$	82,14
87	1	UNID.	LUVA DE UNIÃO 60 MM PVC SOLDÁVEL	Krona	Krona	R\$	180,51	R\$	180,51
88	11	UNID.	LUVA DE UNIÃO 75 MM PVC SOLDÁVEL	Krona	Krona	R\$	395,87	R\$	4.354,57
89	5	UNID.	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM PVC	Krona	Krona	R\$	18,97	R\$	94,85
90	14	UNID.	LUVA DE UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$	27,93	R\$	391,02
91	14	UNID.	LUVA DE CORRER 25 MM PVC SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$	24,23	R\$	339,22
92	11	UNID.	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL 32 MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$	55,46	R\$	610,06
93	5	UNID.	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25 X 1/4 PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$	3,74	R\$	18,70
94	5	UNID.	LUVA LR PARA HIDRÁULICA 25 X 3/4 PVC SOLDÁVEL	Plastilit	LR	R\$	4,41	R\$	22,05
95	4	UNID.	LUVA PARA ESGOTO 40 MM PVC	Plastilit	Plastilit	R\$	3,43	R\$	13,72
96	12	UNID.	LUVA ROSCÁVEL BRANCO 3/4"	Plastilit	Plastilit	R\$	4,00	R\$	48,00
97	13	UNID.	LUVA ROSCÁVEL BRANCO 1"	Plastilit	Plastilit	R\$	9,22	R\$	119,86
98	8	UNID.	PONTA FÊMEA + PONTA MACHO 50MM COM ENGATE METÁLICO, IRRIGAÇÃO.	kadox	kadox	R\$	690,52	R\$	5.524,16
99	2	UNID.	REGISTRO DE GAVETA - M 1" - BRUTO	Remadi	Remadi	R\$	109,19	R\$	218,38
100	8	UNID.	REGISTRO DE GAVETA 1.1/4" - BRUTO	Remadi	Remadi	R\$	163,49	R\$	1.307,92
101	6	UNID.	REGISTRO DE GAVETA 2" - BRUTO	Remadi	Remadi	R\$	361,96	R\$	2.171,76
102	3	UNID.	REGISTRO DE GAVETA 2.5" - BRUTO	Remadi	Remadi	R\$	80,99	R\$	242,97
103	10	UNID.	REGISTRO DE GAVETA 3/4" C/ CANOLA	imperatriz	1510	R\$	202,70	R\$	2.027,00
104	14	UNID.	REGISTRO DE PRESSÃO 1/4 CROMADO	imperatriz	1414	R\$	113,60	R\$	1.590,40
105	2	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	25,39	R\$	50,78
106	8	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO SOLDÁVEL - 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	25,39	R\$	203,12
107	21	UNID.	REGISTRO PVS FECHO RÁPIDO - 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	25,39	R\$	533,19
108	5	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 32 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	43,34	R\$	216,70
109	5	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO - 50 MM	Plastilit	Plastilit	R\$	70,87	R\$	354,35

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-14



110	12	UNID.	REGISTRO FECHO RÁPIDO – 60 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 115,00	R\$ 1.380,24
111	1	UNID.	REPARO PARA TORNEIRA	metrox	metrox	R\$ 155,92	R\$ 155,92
112	1	UNID.	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO LATERAL	blukit	blukit	R\$ 267,30	R\$ 267,30
113	1	UNID.	REPARO COMPLETA DESCARGA ACOPLADA, ACIONAMENTO NA TAMPA	blukit	blukit	R\$ 267,30	R\$ 267,30
114	4	UNID.	REPARO COMPLETO P/ DESCARGA ACOPLADA CONVENCIONAL UNIVERSAL	blukit	blukit	R\$ 267,30	R\$ 1.069,20
115	2	UNID.	REPARO COMPLETO P/ DESCARGA ACOPLADA INFANTIL UNIVERSAL	blukit	blukit	R\$ 267,30	R\$ 534,60
116	5	UNID.	SIFÃO SANFONADO DUPLO	Valeplast	Valeplast	R\$ 31,36	R\$ 156,80
117	16	UNID.	SIFÃO SANFONADO DUPLO METALIZADO	Valeplast	Valeplast	R\$ 39,11	R\$ 625,76
118	27	UNID.	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	Valeplast	Valeplast	R\$ 13,45	R\$ 363,15
119	29	UNID.	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL METALIZADO	Valeplast	Valeplast	R\$ 19,95	R\$ 578,55
120	41	UNID.	TEE 25 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 2,62	R\$ 107,42
121	23	UNID.	TEE 32 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 10,51	R\$ 241,73
122	7	UNID.	TEE 50 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 20,13	R\$ 140,91
123	5	UNID.	TEE 75 MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 149,28	R\$ 746,40
124	10	UNID.	TEE ROSQUEÁVEL 1/2	Plastilit	Plastilit	R\$ 6,77	R\$ 67,70
125	7	UNID.	TEE ROSQUEÁVEL 3/4	Plastilit	Plastilit	R\$ 8,77	R\$ 61,39
126	20	UNID.	TORNEIRA COZINHA METAL CROMADO VOLTA BICA MÓVEL 1/2 - PAREDE	metrox	metrox	R\$ 200,47	R\$ 4.009,40
127	12	UNID.	TORNEIRA AÇO INOX PARA LAVATÓRIO C-40 LUXO	metrox	metrox	R\$ 200,47	R\$ 2.405,64
128	32	UNID.	TORNEIRA DE CANTO CROMADA PARA LAVATÓRIO	metrox	metrox	R\$ 200,47	R\$ 6.415,04
129	9	UNID.	TORNEIRA DE CANTO, PVC P/ LAVATÓRIO (LINHA ESPECIAL)	metrox	metrox	R\$ 200,47	R\$ 1.804,23
130	11	UNID.	TORNEIRA DE LATÃO LONGA - CROMADA	metrox	metrox	R\$ 200,47	R\$ 2.205,17
131	19	UNID.	TORNEIRA DE PRESSÃO PARA BEBEDOURO	ravid	ravid	R\$ 111,37	R\$ 2.116,03
132	2	UNID.	TORNEIRA LONGA COM BICA MÓVEL PARA PIA ½	metrox	metrox	R\$ 200,47	R\$ 400,94
133	3	UNID.	TORNEIRA LONGA PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 8,91	R\$ 26,73
134	7	UNID.	TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA	Remadi	Remadi	R\$ 53,46	R\$ 374,22
135	7	UNID.	TORNEIRA PARA JARDIM ESFERA COM ALAVANCA 1/2"	Remadi	Remadi	R\$ 50,25	R\$ 351,75
136	1	UNID.	TE REDUÇÃO SOLD IRRIGA LF 75MM X 50MM	Plastilit	Plastilit	R\$ 64,59	R\$ 64,59
137	8	UNID.	TE DE 50MM COM REDUÇÃO PARA 32MM ROSCÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 35,64	R\$ 285,12
138	1	UNID.	VALVULA DE PÉ TIPO CEBOLA 3"	Fal	Fal	R\$ 355,95	R\$ 355,95
139	2	UNID.	VALVULA DE BRONZE 75 2X12	Remadi	Remadi	R\$ 592,51	R\$ 1.185,02
140	18	UNID.	VALVULA PARA PIA EM AÇO INOX	metrox	metrox	R\$ 55,06	R\$ 991,08
141	28	UNID.	VALVULA COMUM LONGA	Plastilit	Plastilit	R\$ 13,36	R\$ 374,08
142	2	UNID.	VALVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PVC	Plastilit	Plastilit	R\$ 19,37	R\$ 38,74
143	1	UNID.	VALVULA DE SUÇÃO 2 1/2"	Fal	Fal	R\$ 287,83	R\$ 287,83
144	4	UNID.	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COR: BRANCA	Fiori	Fiori	R\$ 886,99	R\$ 3.547,96
145	1	UNID.	VASO SANITÁRIO COMUM COR: BRANCA	Fiori	Fiori	R\$ 431,24	R\$ 431,24
146	10	UNID.	VEDA ROSCA ROLO COM 20 METROS	Noah	Noah	R\$ 4,90	R\$ 49,00
147	1	M	MANGUEIRA SILICONADA PARA ASPIRADOR DE PISCINA	ibira	ibira	R\$ 29,14	R\$ 29,14
148	5	PEÇA	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 1/2, PEÇA COM 20 METROS	ibira	ibira	R\$ 21,41	R\$ 107,05
149	5	M	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 5/16	ibira	ibira	R\$ 13,98	R\$ 69,90
150	11	UNID.	MANGUEIRA CONDUTORA DE GÁS TRANSADA- 1,25 METROS CERT. PELO INMETRO	aliança	aliança	R\$ 126,96	R\$ 1.396,56
151	10	M	MANGUEIRA CRISTAL 32 MM	ibira	ibira	R\$ 43,26	R\$ 432,60
152	12	PEÇA	MANGUEIRA PARA JARDIM 3/4" ANTI TORÇÃO 50 M. (TRANÇADA)	Tramontina	Tramontina	R\$ 997,92	R\$ 11.975,04
153	2	UNID.	TAMPÃO FINAL MACHO PVC 50MM SOLDÁVEL	Plastilit	Plastilit	R\$ 16,39	R\$ 32,78
154	8	VARA	TUBO DE FERRO GALVANIZADO 6M - ½"	lpc	lpc	R\$ 26,23	R\$ 209,84
155	9	UNID.	BALDE DE PVC DE 12 LITROS	metasul	metasul	R\$ 73,41	R\$ 660,69
156	1	UNID.	PENEIRA COM CABO PARA PISCINA	kala	kala	R\$ 1.046,92	R\$ 1.046,92
157	2	UNID.	CÔNE BARRIL SINALIZADOR DE TRÁFEGO. COR LARANJA COM FAIXA REFLEXIVA BRANCO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA TOTAL 1200MM, ALTURA BASE 280MM, LARGURA BASE 590MM, DIÂMETRO DO TOPO 400MM E PESO 20KG.	ecosinal	ecosinal	R\$ 1.287,49	R\$ 2.574,98
158	2	UNID.	BALDE PLÁSTICO P/ CONSTRUÇÃO 10LT	954	954	R\$ 40,00	R\$ 80,00
159	3	UNID.	SABONETEIRA P/ PAREDE	metrox	metrox	R\$ 3,00	R\$ 9,00
160	23	UNID.	SILICONE EM BISNAGA- 280 G	Pisafix	Pisafix	R\$ 52,52	R\$ 1.207,96
161	1	ROLO	TELA MOSQUETEIRO 1 X 50M	vonder	vonder	R\$ 425,00	R\$ 425,00
162	1	ROLO	TELA PLÁSTICA TAPUME PARA UTILIZAÇÃO EM OBRAS E ÁREA DE RISCO ROLO DE 1,20 ALTURA X 50 METROS COR LARANJA	vonder	vonder	R\$ 525,69	R\$ 525,69
163	9	PCT	ABRAÇADEIRA DE NYLON N° 25 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	rf	rf	R\$ 43,54	R\$ 391,86
164	4	PCT	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,80X300MM, PACOTE COM 100 UNIDADES	rf	rf	R\$ 76,84	R\$ 307,36
165	4	UNID.	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 01	rf	rf	R\$ 14,03	R\$ 56,12
166	6	UNID.	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 02	rf	rf	R\$ 21,04	R\$ 126,24
167	2	UNID.	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 3/4	rf	rf	R\$ 13,56	R\$ 27,12
168	5	UNID.	SUPORTE PARA TV - PLASMA E LED (UNIVERSAL)	chipsce	079-0004	R\$ 53,28	R\$ 266,40
169	11	UNID.	VASSOURA FIXA PVC PARA FOLHAS COM CABO	Tramontina	77850684	R\$ 71,28	R\$ 784,08
170	2	UNID.	VASSOURA FIXA METAL PARA FOLHAS COM CABO DE MADEIRA 120 CM - CISCADOR	Tramontina	77837721	R\$ 117,16	R\$ 234,32
171	3	UNID.	VASSOURA FIXA PVC PARA FOLHAS COM CABO DE MADEIRA 120 CM - CISCADOR	Tramontina	77850721	R\$ 94,71	R\$ 284,13
172	3	LITRO	COLA BRANCA 1 LT PARA COLAGEM DE MADEIRA, PAPELÃO E DERIVADOS.	vonder	vonder	R\$ 78,63	R\$ 235,89
173	1	LITRO	ÓLEO PARA COMPRESSOR DE AR	motomil	motomil	R\$ 235,74	R\$ 235,74
						Valor Total	R\$ 163.050,90

Valor Total: cento e sessenta e três mil e cinquenta reais e noventa centavos

LT 3	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	60	VARA	CANO PARA IRRIGAÇÃO DE 50MM, VARA 6M	plastilit	plastilit	R\$ 191,43	R\$ 11.485,80
2	42	VARA	TUBO EM PVC PARA ESGOTO NÃO RECICLADO NAS DIMENSÕES 100MM VARA 6M	plastilit	plastilit	R\$ 225,33	R\$ 9.463,86
3	95	VARA	TUBO EM PVC PARA ESGOTO NÃO RECICLADO NAS DIMENSÕES 40MM	plastilit	plastilit	R\$ 93,42	R\$ 8.874,90
4	255	VARA	TUBO EM PVC SOLDÁVEL NÃO RECICLADO 25MM	plastilit	plastilit	R\$ 62,10	R\$ 15.835,50
5	84	VARA	TUBO EM PVC SOLDÁVEL NÃO RECICLADO PARA AGUA 40MM	plastilit	plastilit	R\$ 167,24	R\$ 14.048,16
6	51	VARA	TUBO PARA ESGOTO NÃO RECICLADO 50MM	plastilit	plastilit	R\$ 163,14	R\$ 8.320,14
7	23	VARA	TUBO PVC PBA NÃO RECICLADO 110 MM	plastilit	plastilit	R\$ 1.777,45	R\$ 40.881,35
8	15	VARA	TUBO PVC PBA NÃO RECICLADO 50 MM	plastilit	plastilit	R\$ 511,79	R\$ 7.676,85
9	15	VARA	TUBO PVC PBA NÃO RECICLADO 75 MM	plastilit	plastilit	R\$ 1.015,51	R\$ 15.232,65
10	80	VARA	TUBO ROSCÁVEL NÃO RECICLADO – 01"	plastilit	plastilit	R\$ 219,94	R\$ 17.595,20
11	51	VARA	TUBO ROSCÁVEL – NÃO RECICLADO 1 1/4	plastilit	plastilit	R\$ 269,83	R\$ 13.761,33
12	75	VARA	TUBO SOLDÁVEL – NÃO RECICLADO 25 MM	plastilit	plastilit	R\$ 62,10	R\$ 4.657,50
13	145	VARA	TUBO SOLDÁVEL – NÃO RECICLADO 32 MM	plastilit	plastilit	R\$ 123,67	R\$ 17.932,15
14	38	VARA	TUBO SOLDÁVEL –NÃO RECICLADO 40 MM	plastilit	plastilit	R\$ 167,24	R\$ 6.355,12
15	74	VARA	TUBO SOLDÁVEL –NÃO RECICLADO 50 MM	plastilit	plastilit	R\$ 252,46	R\$ 18.682,04
16	29	VARA	TUBO SOLDÁVEL – NÃO RECICLADO 60 MM	plastilit	plastilit	R\$ 350,07	R\$ 10.152,03
17	90	VARA	TUBO SOLDÁVEL NÃO RECICLADO – 75 MM	plastilit	plastilit	R\$ 623,12	R\$ 56.080,80
						Valor Total	R\$ 277.035,38

Valor Total: duzentos e setenta e sete mil e trinta e cinco reais e trinta e oito centavos

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-14



LT 4	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	20	VARA	CANO PARA IRRIGAÇÃO DE 50MM, VARA 6M	plastilit	plastilit	R\$ 191,43	R\$ 3.828,60
2	13	VARA	TUBO EM PVC PARA ESGOTO NÃO RECICLADO NAS DIMENSÕES 100MM VARA 6M	plastilit	plastilit	R\$ 225,89	R\$ 2.936,57
3	31	VARA	TUBO EM PVC PARA ESGOTO NÃO RECICLADO NAS DIMENSÕES 40MM	plastilit	plastilit	R\$ 93,42	R\$ 2.896,02
4	85	VARA	TUBO EM PVC SOLDÁVEL NÃO RECICLADO 25MM	plastilit	plastilit	R\$ 62,10	R\$ 5.278,50
5	27	VARA	TUBO EM PVC SOLDÁVEL NÃO RECICLADO PARA AGUA 40MM	plastilit	plastilit	R\$ 167,24	R\$ 4.515,48
6	17	VARA	TUBO PARA ESGOTO NÃO RECICLADO 50MM	plastilit	plastilit	R\$ 163,14	R\$ 2.773,38
7	7	VARA	TUBO PVC PBA NÃO RECICLADO 110 MM	plastilit	plastilit	R\$ 1.777,45	R\$ 12.442,15
8	5	VARA	TUBO PVC PBA NÃO RECICLADO 50 MM	plastilit	plastilit	R\$ 511,79	R\$ 2.558,95
9	5	VARA	TUBO PVC PBA NÃO RECICLADO 75 MM	plastilit	plastilit	R\$ 1.015,51	R\$ 5.077,55
10	26	VARA	TUBO ROSCÁVEL NÃO RECICLADO - 01"	plastilit	plastilit	R\$ 219,94	R\$ 5.718,44
11	17	VARA	TUBO ROSCÁVEL - NÃO RECICLADO 1 1/4	plastilit	plastilit	R\$ 269,83	R\$ 4.587,11
12	25	VARA	TUBO SOLDÁVEL - NÃO RECICLADO 25 MM	plastilit	plastilit	R\$ 62,10	R\$ 1.552,50
13	48	VARA	TUBO SOLDÁVEL - NÃO RECICLADO 32 MM	plastilit	plastilit	R\$ 123,67	R\$ 5.936,16
14	12	VARA	TUBO SOLDÁVEL - NÃO RECICLADO 40 MM	plastilit	plastilit	R\$ 167,24	R\$ 2.006,88
15	24	VARA	TUBO SOLDÁVEL - NÃO RECICLADO 50 MM	plastilit	plastilit	R\$ 252,46	R\$ 6.059,04
16	9	VARA	TUBO SOLDÁVEL - NÃO RECICLADO 60 MM	plastilit	plastilit	R\$ 350,07	R\$ 3.150,63
17	30	VARA	TUBO SOLDÁVEL NÃO RECICLADO - 75 MM	plastilit	plastilit	R\$ 623,12	R\$ 18.693,60
						Valor Total	R\$ 90.004,28

Valor Total: noventa mil e quatro reais e vinte e oito centavos

LT 16	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	3	UNID.	MAQUINA DE SOLDA; TENSÃO EM VAZIO (V)57 V; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA (V-HZ) 110/220V - 50/60HZ; POTENCIA APARENTE NOMINAL A 250 20A, 2KVA; DIMENSÕES (LXCXA); 250 X 282 X 755MM; PESO 40KG.	noll	I-250	R\$ 3.840,22	R\$ 11.520,66
2	(1)	UNID.	MAQUINA DE CORTAR GRAMA	trapp	trapp	R\$ 8.910,00	R\$ 8.910,00
3	2	UNID.	APARADOR DE GRAMA COM FIO NYLON 1000W	Tramontina	79634102	R\$ 657,78	R\$ 1.315,56
4	2	UNID.	LIXADEIRA ANGULAR 1200W, 220V	dwt	LAD1407	R\$ 1.977,48	R\$ 3.954,96
5	1	UNID.	LIXADEIRA ANGULAR DE 9" 2000W 220V	dwt	EAD2609	R\$ 2.766,55	R\$ 2.766,55
6	3	UNID.	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA ELÉTRICA 3/8 400W. 127 ou 220v não é bivolt	dwt	FPD438	R\$ 917,00	R\$ 2.751,00
7	1	UNID.	FURADEIRA DE IMPACTO - PROFISSIONAL 650W	dwt	fid 710	R\$ 1.106,62	R\$ 1.106,62
8	6	UNID.	FURADEIRA DE IMPACTO - PROFISSIONAL 750W	dwt	fid852	R\$ 1.611,81	R\$ 9.670,86
9	1	UNID.	CHAVE DE IMPACTO PNEUMÁTICA 3/4"	ldr	PRO-164	R\$ 2.745,83	R\$ 2.745,83
10	20	UNID.	FACA LÂMINA PARA CORTADOR DE GRAMA	trapp	trapp	R\$ 891,00	R\$ 17.820,00
11	12	UNID.	FIO DE NYLON PARA APARADOR DE GRAMA 1.6MM X 430M	ekilon	ekilon	R\$ 694,98	R\$ 8.339,76
12	2	UNID.	BOMBA SUBMERSA 1,5CV	Thebe	3TSM(I) 2/22	R\$ 2.865,05	R\$ 5.730,10
13	27	UNID.	BOMBA VIBRATÓRIA 3/4" - TIPO MERGULHÃO	JS	600	R\$ 788,53	R\$ 21.290,31
						Valor Total	R\$ 97.922,21

Valor Total: noventa e sete mil, novecentos e vinte e dois reais e vinte e um centavos

LT 34	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	2	UNID.	LANTERNA LED RECARREGÁVEL BIVOLT.	noll	noll	R\$ 134,40	R\$ 268,80
2	1	UNID.	ESCADA DE ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL 12 DEGRAUS, ARTICULADA, COM PÉS DE BORRACHA, COM 02 PLATAFORMAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 150Kg.	mor	5134	R\$ 3.012,47	R\$ 3.012,47
3	4	UNID.	CAIXA DE FERRAMENTAS EM CHAPA DE AÇO, PINTURA EPÓXI, 05 GAVETAS, DIMENSÕES APROXIMADAS 400 x 200 x 210 mm, FECHO COM POSSIBILIDADE DE USO DE CADEADO.	ork	ork	R\$ 441,04	R\$ 1.764,16
4	1	UNID.	ALICATE DE PRESSÃO	noll	noll	R\$ 116,06	R\$ 116,06
5	5	UNID.	ALICATE UNIVERSAL	noll	noll	R\$ 144,90	R\$ 724,50
6	8	UNID.	ARRIBITADEIRA - CRAVADEIRA	noll	noll	R\$ 145,01	R\$ 1.160,08
7	11	UNID.	ARCO DE SERRA REGULÁVEL EM METAL	noll	noll	R\$ 159,72	R\$ 1.756,92
8	4	UNID.	ALAVANCA NERVURADA EM AÇO MACIÇO 01"	tenace	tenace	R\$ 556,87	R\$ 2.227,48
9	8	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 03 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 5,76	R\$ 46,08
10	60	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 04 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 6,50	R\$ 390,00
11	60	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 05 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 9,31	R\$ 558,60
12	53	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 06 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 11,64	R\$ 616,92
13	60	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 08 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 21,48	R\$ 1.288,80
14	15	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 11/32 PARA FURADEIRA	ROCAST	ROCAST	R\$ 27,15	R\$ 407,25
15	15	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 5/32 PARA FURADEIRA	ROCAST	ROCAST	R\$ 7,19	R\$ 107,85
16	15	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 9/64 PARA FURADEIRA	ROCAST	ROCAST	R\$ 7,03	R\$ 105,45
17	30	UNID.	BROCA CHATA 1/4	ROCAST	ROCAST	R\$ 26,09	R\$ 782,70
18	30	UNID.	BROCA CHATA 3/8	ROCAST	ROCAST	R\$ 21,85	R\$ 655,50
19	60	UNID.	BROCA DE VIDEA 05 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 11,06	R\$ 88,48
20	60	UNID.	BROCA DE VIDEA 06 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 13,12	R\$ 787,20
21	60	UNID.	BROCA DE VIDEA 08 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 18,36	R\$ 1.101,60
22	60	UNID.	BROCA DE VIDEA 10 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 25,77	R\$ 1.546,20
23	60	UNID.	BROCA DE VIDEA 9,5 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 25,77	R\$ 1.546,20
24	8	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 11/32	ROCAST	ROCAST	R\$ 27,15	R\$ 217,20
25	8	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 5/32	ROCAST	ROCAST	R\$ 7,19	R\$ 57,52
26	8	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 9/64	ROCAST	ROCAST	R\$ 7,03	R\$ 56,24
27	29	UNID.	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,5M	VONDER	VONDER	R\$ 60,14	R\$ 1.744,06
28	65	UNID.	CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO 3,25 X 8	VONDER	VONDER	R\$ 73,68	R\$ 4.789,20
29	65	UNID.	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA METÁLICA RASA DE 0,45 MM (CHAPA 26)	FISCHER	FISCHER	R\$ 708,34	R\$ 46.042,10
30	4	UNID.	CAVALETE EM ALUMÍNIO COM 8 DEGRAUS	ALUMASA	ALUMASA	R\$ 692,30	R\$ 2.769,20
31	8	UNID.	CHAVE I - 10, 11, 13, 14 - COMBINADA	noll	noll	R\$ 100,24	R\$ 801,92
32	22	UNID.	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4" HASTE	noll	noll	R\$ 20,05	R\$ 441,10
33	22	UNID.	CHAVE DE FENDA 5/16 X 6" HASTE	noll	noll	R\$ 39,11	R\$ 860,42
34	8	UNID.	CHAVE DE FENDA ISOADA 5/16 X 10"	TRAMONTINA	44115044	R\$ 72,75	R\$ 582,00
35	1	UNID.	CHAVE DE GRIFE N° 18	noll	noll	R\$ 330,67	R\$ 330,67
36	1	UNID.	CHAVE DE GRIFE N° 30	noll	noll	R\$ 1.109,63	R\$ 1.109,63
37	34	UNID.	CHAVE DE TESTE NEON	TRAMONTINA	41900110	R\$ 52,39	R\$ 1.781,26
38	6	UNID.	CHAVE DE TESTE VOLTAGEM/CORRENTE 12V/220V - DIGITAL	vonder	vonder	R\$ 39,20	R\$ 235,20
39	20	UNID.	CHAVE PHILIPS 3/16	noll	noll	R\$ 20,74	R\$ 414,80
40	19	UNID.	CHAVE PHILIPS 5/16	noll	noll	R\$ 39,11	R\$ 743,09
41	8	UNID.	CHAVE PHILIPS ISOLADA 5/16 X 10"	TRAMONTINA	44116044	R\$ 64,10	R\$ 512,80
42	8	UNID.	CHAVE PHILIPS ISOLADA 1/4X8"	TRAMONTINA	44116032	R\$ 47,71	R\$ 381,68
43	15	UNID.	CHIBANCA COM CABO DE 90CM	vonder	vonder	R\$ 311,40	R\$ 4.671,00
44	45	UNID.	CISCADOR REGULAVEL EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	77840721	R\$ 134,85	R\$ 6.068,25
45	2	UNID.	COLHER DE PEDREIRO 9", CANTO REDONDO	VONDER	VONDER	R\$ 94,66	R\$ 189,32
46	20	UNID.	COLHER DE PEDREIRO 10", CANTO REDONDO	VONDER	VONDER	R\$ 99,52	R\$ 1.990,40
47	30	UNID.	CONE GRANDE 75 CM	VONDER	VONDER	R\$ 265,07	R\$ 7.952,10
48	30	KG	CORDA DE SEDA 4 MM PRENSADA	riomar	riomar	R\$ 826,00	R\$ 24.780,00
49	30	KG	CORDA DE SEDA 6 MM PRENSADA	riomar	riomar	R\$ 632,11	R\$ 18.963,30
50	105	KG	CORDA DE SEDA 8 MM PRENSADA	riomar	riomar	R\$ 1.244,54	R\$ 130.676,70
51	147	KG	CORDA DE SEDA 10 MM	riomar	riomar	R\$ 1.777,90	R\$ 261.351,30
52	15	UNID.	DESEMPENADEIRA DENTADA P/ CONCRETO	tenace	tenace	R\$ 39,42	R\$ 591,30

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-14



			PAGINA	39,42	R\$	138,26
53	3	UNID.	DESEMPENADEIRA METÁLICA DE BASE LISA - SEM DENTES - COM CABO DE MADEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 12 CM.	tenace	tenace	
54	3	UNID.	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA DE BASE LISA. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 12 CM, COMPRIMENTO 20 CM.	VONDER	VONDER	R\$ 13,88 R\$ 131,64
55	38	UNID.	DISCO DE CORTE PARA AÇO PEQUENO	ROCAST	ROCAST	R\$ 12,29 R\$ 467,02
56	38	UNID.	DISCO FLEP GRÃO 80	ROCAST	ROCAST	R\$ 32,46 R\$ 1.233,48
57	15	UNID.	DISCO DE CORTE PARA AÇO	ROCAST	ROCAST	R\$ 33,24 R\$ 498,60
58	15	UNID.	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO PARA CONCRETO	ROCAST	ROCAST	R\$ 54,02 R\$ 810,30
59	90	UNID.	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA	ROCAST	ROCAST	R\$ 33,24 R\$ 2.991,60
60	63	UNID.	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 171,51 R\$ 10.805,13
61	8	UNID.	ENXADECO COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 171,51 R\$ 1.372,08
62	6	UNID.	ESPATULA AÇO INOX LISA 4" - 101MM CABO DE MADEIRA	VONDER	VONDER	R\$ 39,64 R\$ 237,84
63	38	UNID.	ESPATULA DE 8 CM PARA PINTURA	VONDER	VONDER	R\$ 42,67 R\$ 1.621,46
64	3	UNID.	ESPATULA CHATA CROMADA 18 POL.	TRAMONTINA	44745050	R\$ 218,91 R\$ 656,73
65	2	PAR	ESFORA DE AÇO P ELETRICISTA	helite	helite	R\$ 824,17 R\$ 1.648,34
66	1	UNID.	ESQUADRO	VONDER	VONDER	R\$ 132,75 R\$ 132,75
67	8	UNID.	ESTOJO DE SERRA COPO COM NO MÍNIMO 6 PEÇAS	ROCAST	ROCAST	R\$ 1.015,32 R\$ 8.122,56
68	225	UNID.	FIXADOR DE TELHA METÁLICA ONDULADA C/ VEDAÇÃO	VONDER	VONDER	R\$ 11,18 R\$ 2.515,50
69	9	UNID.	FOICE COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 183,76 R\$ 1.653,84
70	1	UNID.	MULTÍMETRO DIGITAL	noll	noll	R\$ 179,38 R\$ 179,38
71	1	UNID.	SACA POLIA COM 3 GARRAS 120MM	noll	noll	R\$ 306,21 R\$ 306,21
72	1	UNID.	EXTRATOR DE ROLAMENTO DE ENGATE INTERNO (STANLEY 94-829)	stanley	stanley	R\$ 703,89 R\$ 703,89
73	1	UNID.	MACACO PARA RETIRAR CÂMBIO P/ VEÍCULOS PESADOS 1,5TON.	bremmen	bremmen	R\$ 12.785,85 R\$ 12.785,85
74	8	UNID.	LAMINA DE SERRA MANUAL 12"	rocast	rocast	R\$ 26,28 R\$ 210,24
75	173	UNID.	LAMINA DE SERRA PARA CORTE EM AÇO	starret	starret	R\$ 686,07 R\$ 118.690,11
76	5	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 1/2"	ROCAST	ROCAST	R\$ 49,59 R\$ 247,95
77	5	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 1"	ROCAST	ROCAST	R\$ 77,00 R\$ 385,00
78	5	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 1 1/2"	ROCAST	ROCAST	R\$ 120,82 R\$ 604,10
79	5	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 2"	ROCAST	ROCAST	R\$ 154,75 R\$ 773,75
80	5	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 3/4"	ROCAST	ROCAST	R\$ 60,22 R\$ 301,10
81	2	UNID.	SERROTE PROFISSIONAL 18"	ROCAST	ROCAST	R\$ 99,55 R\$ 199,10
82	10	UNID.	LIMA PARA SERROTE 4"	ROCAST	ROCAST	R\$ 25,13 R\$ 251,30
83	1	UNID.	SERRA MARMORE - 12.000RPM	dwt	ms115	R\$ 1.390,49 R\$ 1.390,49
84	5	UNID.	ESMERILHADEIRA ANGULAR 7 POL. DE 2000W - 220V	dwt	EAD2200	R\$ 2.285,41 R\$ 11.427,05
85	1	UNID.	SERRA CIRCULAR 7 POL. 1800W - 220V	dewalt	dewalt	R\$ 3.657,04 R\$ 3.657,04
86	1	UNID.	ADUBADEIRA AGRÍCOLA MANUAL 50KG	AGRIFAB	AGRIFAB	R\$ 17.820,00 R\$ 17.820,00
87	27	KG	LUBRIFICANTE TIPO GRAXA PARA CHASSIS	vonder	vonder	R\$ 95,78 R\$ 2.586,06
88	3	UNID.	MACHADO COM CABO	vonder	vonder	R\$ 311,40 R\$ 934,20
89	17	UNID.	MARRETA DE 1 KG	tenace	tenace	R\$ 156,81 R\$ 2.665,77
90	27	UNID.	MARTELO 27 MM	tenace	tenace	R\$ 95,24 R\$ 2.571,48
91	8	UNID.	NÍVEL DE MÃO	vonder	vonder	R\$ 104,69 R\$ 837,52
92	32	UNID.	PÁ DE BICO COM CABO	954	954	R\$ 163,27 R\$ 5.224,64
93	69	UNID.	PÁ QUADRADA COM CABO	vonder	vonder	R\$ 201,45 R\$ 13.900,05
94	750	UNID.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 6MM	vonder	vonder	R\$ 0,35 R\$ 262,50
95	750	UNID.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 8MM	vonder	vonder	R\$ 0,89 R\$ 667,50
96	750	UNID.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 10MM	vonder	vonder	R\$ 1,47 R\$ 1.102,50
97	1125	UNID.	PARAFUSO 6 MM	vonder	vonder	R\$ 0,08 R\$ 90,00
98	75	UNID.	PARAFUSO FENDA DE 8 MM COM BUCHA	vonder	vonder	R\$ 2,36 R\$ 177,00
99	1200	UNID.	PARAFUSO FENDA DE 8 MM	vonder	vonder	R\$ 0,75 R\$ 900,00
100	109	UNID.	PARAFUSO NA DIMENSÃO 1/4 X 65 SEXTAVADO	vonder	vonder	R\$ 5,70 R\$ 621,30
101	75	UNID.	PARAFUSO NA DIMENSÃO 5/16 X 3 SEXTAVADO	vonder	vonder	R\$ 6,14 R\$ 460,50
102	225	UNID.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE TELHA DE AMIANTO C/ BORRACHA DE VEDAÇÃO	vonder	vonder	R\$ 3,96 R\$ 891,00
103	128	UNID.	PARAFUSO FENDA 3,8X40 PARA BUCHA DE 6 MM	vonder	vonder	R\$ 0,75 R\$ 96,00
104	128	UNID.	PARAFUSO FENDA 4,8X50 PARA BUCHA DE 8 MM	vonder	vonder	R\$ 1,38 R\$ 176,64
105	203	UNID.	PARAFUSO FENDA 5,5X65 PARA BUCHA DE 10 MM	vonder	vonder	R\$ 2,13 R\$ 432,39
106	825	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,2 X 40 MM	vonder	vonder	R\$ 0,53 R\$ 437,25
107	75	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,8 X 50 MM	vonder	vonder	R\$ 1,69 R\$ 126,75
108	225	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,8 X 65 MM	vonder	vonder	R\$ 1,73 R\$ 389,25
109	825	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO - 1/4 X 50 MM	vonder	vonder	R\$ 2,22 R\$ 1.831,50
110	165	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 1/4 X 65 MM	vonder	vonder	R\$ 2,58 R\$ 425,70
111	240	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 5/16X3 MM	vonder	vonder	R\$ 6,28 R\$ 1.507,20
112	285	UNID.	PARAFUSOS PARA FIXAR LAVATÓRIO E VASO SANITÁRIO COM BUCHA	plastilit	plastilit	R\$ 17,28 R\$ 4.924,80
113	225	UNID.	PARAFUSO AUTO BLOCANTE 1/2 X 3/4	vonder	vonder	R\$ 1,24 R\$ 279,00
114	25	UNID.	PARAFUSO AUTO BLOCANTE SEXTAVADO P/ TELHAS DE ZINCO 1/4 X 1 1/2"	vonder	vonder	R\$ 1,69 R\$ 380,25
115	5	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 3/8" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 1,06 R\$ 79,50
116	75	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 5/8" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 5,12 R\$ 384,00
117	75	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 3/4" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 7,84 R\$ 588,00
118	38	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 1" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 39,42 R\$ 1.497,96
119	4	UNID.	PISTOLA PARA PINTURA	NOLL	NOLL	R\$ 870,72 R\$ 3.482,88
120	6	UNID.	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE TUBULAR PARA CARTUCHOS DE 310MM 300G	NOLL	NOLL	R\$ 211,75 R\$ 1.270,50
121	11	UNID.	PICARETA COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 311,35 R\$ 3.424,85
122	87	UNID.	PNEU PARA CARRO DE MÃO	VONDER	VONDER	R\$ 109,14 R\$ 9.495,18
123	8	UNID.	PODADOR DE GALHOS ALTOS C/ CAPO DE 3M	VULCAN	VP3300	R\$ 4.009,50 R\$ 32.076,00
124	30	UNID.	PONTEIRO DE AÇO	VONDER	VONDER	R\$ 82,41 R\$ 2.472,30
125	15	KG	PREGO PARA CAIBRO 1/4 X 14	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 84,64 R\$ 1.269,60
126	23	KG	PREGO 1 X 16	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 83,17 R\$ 1.912,91
127	23	KG	PREGO 2 1/2 X 10 (18X27)	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 70,61 R\$ 1.624,03
128	45	KG	PREGO PARA RIPA 1 1/4 X 14	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 79,74 R\$ 3.588,30
129	23	KG	PREGO - 3 X 8	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 79,74 R\$ 1.834,02
130	53	KG	PREGO - 2 X 12	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 70,38 R\$ 3.730,14
131	11	KG	PREGO 14 X 15	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 76,80 R\$ 844,80
132	11	KG	PREGO 18 X 27	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 69,05 R\$ 759,55
133	4	UNID.	PRUMO PARA PEDREIRO	NOLL	NOLL	R\$ 114,26 R\$ 457,04
134	15	CX	REBITE DE REPUXO - N° 308, CAIXA COM 1000 UNID.	NOLL	NOLL	R\$ 200,36 R\$ 3.005,40
135	1500	UNID.	REBITE DE REPUXO - N° 419	NOLL	NOLL	R\$ 0,39 R\$ 585,00
136	1583	UNID.	REBITE DE REPUXO - 3,2 X 19	NOLL	NOLL	R\$ 0,40 R\$ 633,20
137	75	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,0 X 12	NOLL	NOLL	R\$ 310,17 R\$ 23.262,75
138	833	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,0 X 18	NOLL	NOLL	R\$ 4,14 R\$ 3.448,62
139	75	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,8 X 30	NOLL	NOLL	R\$ 2,62 R\$ 196,50
140	15	CX	REBITE DE REPUXO - 4,8 X 30 CX COM 1000 UNIDADES	NOLL	NOLL	R\$ 775,37 R\$ 11.630,55
141	4	CX	REBITE 3,2 X 1/2 CX C/ 1000 UNID.	NOLL	NOLL	R\$ 237,56 R\$ 950,24
142	39	UNID.	TALHADEIRA AÇO FORJADO 200 X 18 MM	TRAMONTINA	44473119	R\$ 124,74 R\$ 4.864,86
Valor Total:			novecentos e onze mil, trezentos e oitenta reais e dezoito centavos			R\$ 911.380,18

LT 35	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	1	UNID.	LANTERNA LED RECARREGÁVEL BIVOLT	noll	noll	R\$ 134,40	R\$ 134,40

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-74



2.	1	UNID.	CAIXA DE FERRAMENTAS EM CHAPA DE AÇO, PINTURA EPÓXI, 05	ork	ork	441,00	441,04
			COM POSSIBILIDADE DE USO DE CADEADO.				
3	1	UNID.	ALICATE DE PRESSÃO	noll	noll	R\$ 144,90	R\$ 144,90
4	1	UNID.	ALICATE UNIVERSAL	noll	noll	R\$ 144,90	R\$ 144,90
5	2	UNID.	ARRIBITADEIRA - CRAVADEIRA	noll	noll	R\$ 145,01	R\$ 290,02
6	3	UNID.	ARCO DE SERRA REGULÁVEL EM METAL	noll	noll	R\$ 159,72	R\$ 479,16
7	1	UNID.	ALAVANCA NERVURADA EM AÇO MACIÇO 01"	tenace	tenace	R\$ 556,87	R\$ 556,87
8	2	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 03 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 5,76	R\$ 11,52
9	20	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 04 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 6,50	R\$ 130,00
10	20	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 05 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 9,31	R\$ 186,20
11	17	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 06 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 11,64	R\$ 197,88
12	20	UNID.	BROCA AÇO RÁPIDO 08 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 21,48	R\$ 429,60
13	5	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 11/32 PARA FURADEIRA	ROCAST	ROCAST	R\$ 27,15	R\$ 135,75
14	5	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 5/32 PARA FURADEIRA	ROCAST	ROCAST	R\$ 7,19	R\$ 35,95
15	5	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 9/64 PARA FURADEIRA	ROCAST	ROCAST	R\$ 7,03	R\$ 35,15
16	10	UNID.	BROCA CHATA 1/4	ROCAST	ROCAST	R\$ 26,09	R\$ 260,90
17	10	UNID.	BROCA CHATA 3/8	ROCAST	ROCAST	R\$ 21,85	R\$ 218,50
18	2	UNID.	BROCA DE VIDEA 05 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 11,06	R\$ 22,12
19	20	UNID.	BROCA DE VIDEA 06 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 13,12	R\$ 262,40
20	20	UNID.	BROCA DE VIDEA 08 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 18,36	R\$ 367,20
21	20	UNID.	BROCA DE VIDEA 10 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 25,77	R\$ 515,40
22	20	UNID.	BROCA DE VIDEA 9,5 MM	ROCAST	ROCAST	R\$ 25,77	R\$ 515,40
23	2	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 11/32	ROCAST	ROCAST	R\$ 27,15	R\$ 54,30
24	2	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 5/32	ROCAST	ROCAST	R\$ 7,19	R\$ 14,38
25	2	UNID.	BROCA EM AÇO RÁPIDO 9/64	ROCAST	ROCAST	R\$ 7,03	R\$ 14,06
26	9	UNID.	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,5M	VONDER	VONDER	R\$ 60,14	R\$ 541,26
27	21	UNID.	CÂMARA DE AR PARA CARRO DE MÃO 25 X 8	VONDER	VONDER	R\$ 73,68	R\$ 1.547,28
28	22	UNID.	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA METÁLICA RASA DE 0,45 MM (CHAPA 26)	FISCHER	FISCHER	R\$ 708,34	R\$ 15.583,48
29	1	UNID.	CAVALETE EM ALUMÍNIO COM 8 DEGRAUS	ALUMASA	ALUMASA	R\$ 692,30	R\$ 692,30
30	2	UNID.	CHAVE L - 10, 11, 13, 14 - COMBINADA	noll	noll	R\$ 100,24	R\$ 200,48
31	7	UNID.	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4" HASTE	noll	noll	R\$ 20,05	R\$ 140,35
32	7	UNID.	CHAVE DE FENDA 5/16 X 6" HASTE	noll	noll	R\$ 39,11	R\$ 273,77
33	2	UNID.	CHAVE DE FENDA ISOADA 5/16 X 10"	TRAMONTINA	44115044	R\$ 72,75	R\$ 145,50
34	1	UNID.	CHAVE DE GRIFE N° 18	noll	noll	R\$ 330,67	R\$ 330,67
35	1	UNID.	CHAVE DE GRIFE N° 30	noll	noll	R\$ 1.109,63	R\$ 1.109,63
36	11	UNID.	CHAVE DE TESTE NEON	TRAMONTINA	41900110	R\$ 52,39	R\$ 576,29
37	1	UNID.	CHAVE DE TESTE VOLTAGEM/CORRENTE 12V/220V - DIGITAL	vonder	vonder	R\$ 39,20	R\$ 39,20
38	6	UNID.	CHAVE PHILIPS 3/16	noll	noll	R\$ 20,74	R\$ 124,44
39	6	UNID.	CHAVE PHILIPS 5/16	noll	noll	R\$ 39,11	R\$ 234,66
40	2	UNID.	CHAVE PHILIPS ISOLADA 5/16 X 10"	TRAMONTINA	44116044	R\$ 64,10	R\$ 128,20
41	2	UNID.	CHAVE PHILIPS ISOLADA 1/4X8"	TRAMONTINA	44116032	R\$ 47,71	R\$ 95,42
42	5	UNID.	CHIBANCA COM CABO DE 90CM	vonder	vonder	R\$ 311,40	R\$ 1.557,00
43	15	UNID.	CISCADOR REGULÁVEL EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	77840721	R\$ 134,85	R\$ 2.022,75
44	1	UNID.	COLHER DE PEDREIRO 9", CANTO REDONDO	VONDER	VONDER	R\$ 94,66	R\$ 94,66
45	6	UNID.	COLHER DE PEDREIRO 10", CANTO REDONDO	VONDER	VONDER	R\$ 99,52	R\$ 597,12
46	10	UNID.	CONE GRANDE 75 CM	VONDER	VONDER	R\$ 265,07	R\$ 2.650,70
47	10	KG	CORDA DE SEDA 4 MM PRENSADA	riomar	riomar	R\$ 826,00	R\$ 8.260,00
48	10	KG	CORDA DE SEDA 6 MM PRENSADA	riomar	riomar	R\$ 632,11	R\$ 6.321,10
49	35	KG	CORDA DE SEDA 8 MM PRENSADA	riomar	riomar	R\$ 1.244,54	R\$ 43.558,90
50	48	KG	CORDA DE SEDA 10 MM	riomar	riomar	R\$ 1.777,90	R\$ 85.339,20
51	5	UNID.	DESEMPENADEIRA DENTADA P/ CONCRETO	tenace	tenace	R\$ 39,42	R\$ 197,10
52	1	UNID.	DESEMPENADEIRA METÁLICA DE BASE LISA - SEM DENTES - COM CABO DE MADEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 12 CM.	tenace	tenace	R\$ 39,42	R\$ 39,42
53	1	UNID.	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA DE BASE LISA. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA 12 CM, COMPRIMENTO 20 CM.	VONDER	VONDER	R\$ 43,88	R\$ 43,88
54	12	UNID.	DISCO DE CORTE PARA AÇO PEQUENO	ROCAST	ROCAST	R\$ 12,29	R\$ 147,48
55	12	UNID.	DISCO FLEP GRÃO 80	ROCAST	ROCAST	R\$ 32,46	R\$ 389,52
56	5	UNID.	DISCO DE CORTE PARA AÇO	ROCAST	ROCAST	R\$ 33,24	R\$ 166,20
57	5	UNID.	DISCO DE CORTE DIAMANTADO LISO PARA CONCRETO	ROCAST	ROCAST	R\$ 54,02	R\$ 270,10
58	30	UNID.	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADA	ROCAST	ROCAST	R\$ 33,24	R\$ 997,20
59	21	UNID.	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 171,51	R\$ 3.601,71
60	2	UNID.	ENXADÃO COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 171,51	R\$ 343,02
61	2	UNID.	ESPATULA AÇO INOX LISA 4" - 101MM CABO DE MADEIRA	VONDER	VONDER	R\$ 39,64	R\$ 79,28
62	1	UNID.	ESPATULA DE 8 CM PARA PINTURA	VONDER	VONDER	R\$ 42,67	R\$ 512,04
63	1	UNID.	ESPATULA CHATA CROMADA 18 POL.	TRAMONTINA	44745050	R\$ 218,91	R\$ 218,91
64	1	PAR	ESPORAS DE AÇO P ELETRICISTA	helite	helite	R\$ 824,17	R\$ 824,17
65	1	UNID.	ESQUADRO	VONDER	VONDER	R\$ 132,75	R\$ 132,75
66	2	UNID.	ESTOJO DE SERRA COPO COM NO MÍNIMO 6 PEÇAS	ROCAST	ROCAST	R\$ 1.015,32	R\$ 2.030,64
67	75	UNID.	FIXADOR DE TELHA METÁLICA ONDULADA C/VEDAÇÃO	VONDER	VONDER	R\$ 11,18	R\$ 838,50
68	3	UNID.	FOICE COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 183,76	R\$ 551,28
69	1	UNID.	MULTÍMETRO DIGITAL	noll	noll	R\$ 179,38	R\$ 179,38
70	2	UNID.	LAMINA DE SERRA MANUAL 12"	rocast	rocast	R\$ 26,28	R\$ 52,56
71	57	UNID.	LAMINA DE SERRA PARA CORTE EM AÇO	starret	starret	R\$ 686,07	R\$ 39.105,99
72	1	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 1/2"	ROCAST	ROCAST	R\$ 49,59	R\$ 49,59
73	1	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 1"	ROCAST	ROCAST	R\$ 77,00	R\$ 77,00
74	1	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 1/2"	ROCAST	ROCAST	R\$ 120,82	R\$ 120,82
75	1	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 2"	ROCAST	ROCAST	R\$ 154,75	R\$ 154,75
76	1	UNID.	SERRA COPO AÇO RÁPIDO 3/4"	ROCAST	ROCAST	R\$ 60,22	R\$ 60,22
77	1	UNID.	SERROTE PROFISSIONAL 18"	ROCAST	ROCAST	R\$ 99,55	R\$ 99,55
78	3	UNID.	LIMA PARA SERROTE 4"	ROCAST	ROCAST	R\$ 25,13	R\$ 75,39
79	1	UNID.	ESMERILHADA ANGULAR 7 POL. DE 2000W - 220V	dwt	EAD2200	R\$ 2.285,41	R\$ 2.285,41
80	1	UNID.	SERRA CIRCULAR 7 POL. 1800W - 220V	dewalt	dewalt	R\$ 3.657,04	R\$ 3.657,04
81	8	KG	LUBRIFICANTE TIPO GRAXA PARA CHASSIS	vonder	vonder	R\$ 95,78	R\$ 766,24
82	1	UNID.	MACHADO COM CABO	vonder	vonder	R\$ 311,40	R\$ 311,40
83	5	UNID.	MARRETA DE 1 KG	tenace	tenace	R\$ 156,81	R\$ 784,05
84	9	UNID.	MARTELO 27 MM	tenace	tenace	R\$ 95,24	R\$ 857,16
85	2	UNID.	NÍVEL DE MÃO	vonder	vonder	R\$ 104,69	R\$ 209,38
86	10	UNID.	PÁ DE BICO COM CABO	954	954	R\$ 163,27	R\$ 1.632,70
87	23	UNID.	PÁ QUADRADA COM CABO	vonder	vonder	R\$ 201,45	R\$ 4.633,35
88	250	UNID.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 6MM	vonder	vonder	R\$ 0,35	R\$ 87,50
89	250	UNID.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 8MM	vonder	vonder	R\$ 0,89	R\$ 222,50
90	250	UNID.	PARAFUSO PHILIPS ROSCA SOBERBA 10MM	vonder	vonder	R\$ 1,47	R\$ 367,50
91	375	UNID.	PARAFUSO 6 MM	vonder	vonder	R\$ 0,08	R\$ 30,00
92	25	UNID.	PARAFUSO FENDA DE 8 MM COM BUCHA	vonder	vonder	R\$ 2,36	R\$ 59,00
93	400	UNID.	PARAFUSO FENDA DE 8 MM	vonder	vonder	R\$ 0,75	R\$ 300,00
94	36	UNID.	PARAFUSO NA DIMENSÃO 1/4 X 65 SEXTAVADO	vonder	vonder	R\$ 5,70	R\$ 205,20
95	25	UNID.	PARAFUSO NA DIMENSÃO 5/16 X 3 SEXTAVADO	vonder	vonder	R\$ 6,14	R\$ 153,50
96	75	UNID.	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE TELHA DE AMIANTO C/ BORRACHA DE VEDAÇÃO	vonder	vonder	R\$ 3,96	R\$ 297,00

SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
CNPJ 29.843.035/0001-14



97	42	UNID.	PARAFUSO FENDA 3,8X40 PARA BUCHA DE 6 MM	vonder	vonder	R\$ 0,75	R\$ 131,50
98	42	UNID.	PARAFUSO FENDA 4,8X50 PARA BUCHA DE 8 MM	vonder	vonder	R\$ 2,13	R\$ 167,96
99	67	UNID.	PARAFUSO FENDA 5,5X65 PARA BUCHA DE 10 MM	vonder	vonder	R\$ 2,13	R\$ 142,71
100	275	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,2 X 40 MM	vonder	vonder	R\$ 0,55	R\$ 145,75
101	25	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,8 X 50 MM	vonder	vonder	R\$ 1,69	R\$ 42,25
102	75	UNID.	PARAFUSO ROSCA SOBERBA - 4,8 X 65 MM	vonder	vonder	R\$ 2,22	R\$ 129,75
103	275	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO - 1/4 X 50 MM	vonder	vonder	R\$ 2,58	R\$ 610,50
104	55	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 1/4 X 65 MM	vonder	vonder	R\$ 2,58	R\$ 141,90
105	80	UNID.	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA - 5/16X3 MM	vonder	vonder	R\$ 6,28	R\$ 502,40
106	95	UNID.	PARAFUSOS PARA FIXAR LAVATÓRIO E VASO SANITÁRIO COM BUCHA	plastilt	plastilt	R\$ 17,28	R\$ 1.641,60
107	75	UNID.	PARAFUSO AUTO BLOCANTE 1/2 X 3/4	vonder	vonder	R\$ 1,24	R\$ 93,00
108	75	UNID.	PARAFUSO AUTO BLOCANTE SEXTAVADO P/ TELHAS DE ZINCO 1/4 X 1 1/2"	vonder	vonder	R\$ 1,69	R\$ 126,75
109	25	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 3/8" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 1,06	R\$ 26,50
110	25	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 5/8" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 5,12	R\$ 128,00
111	25	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 3/4" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 7,84	R\$ 196,00
112	12	UNID.	PORCA ROSCÁVEL 1" GALVANIZADA	vonder	vonder	R\$ 39,42	R\$ 473,04
113	1	UNID.	PISTOLA PARA PINTURA	NOLL	NOLL	R\$ 870,72	R\$ 870,72
114	2	UNID.	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE TUBULAR PARA CARTUCHOS DE 310MM 300G	NOLL	NOLL	R\$ 211,75	R\$ 423,50
115	3	UNID.	PICARETA COM CABO	VONDER	VONDER	R\$ 311,35	R\$ 934,05
116	29	UNID.	PNEU PARA CARRO DE MÃO	VONDER	VONDER	R\$ 109,14	R\$ 3.165,08
117	2	UNID.	PODADOR DE GALHOS ALTOS C/ CAPO DE 3M	VULCAN	VP3300	R\$ 4.009,50	R\$ 8.019,00
118	10	UNID.	PONTEIRO DE AÇO	VONDER	VONDER	R\$ 82,41	R\$ 824,10
119	5	KG	PREGO PARA CAIBRO 1/4 X 14	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 84,84	R\$ 423,20
120	7	KG	PREGO 1 X 16	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 83,17	R\$ 582,19
121	7	KG	PREGO 2 1/2 X 10 (18X27)	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 70,61	R\$ 494,27
122	15	KG	PREGO PARA RIPA 1 1/4 X 14	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 79,74	R\$ 1.196,10
123	7	KG	PREGO - 3 X 8	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 79,74	R\$ 558,18
124	17	KG	PREGO - 2 X 12	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 70,38	R\$ 1.196,46
125	3	KG	PREGO 14 X 15	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 76,80	R\$ 230,40
126	3	KG	PREGO 18 X 27	IMPRELL	IMPRELL	R\$ 69,05	R\$ 207,15
127	1	UNID.	PRUMO PARA PEDREIRO	NOLL	NOLL	R\$ 114,26	R\$ 114,26
128	5	CX	REBITE DE REPUXO - N° 308, CAIXA COM 1000 UNID.	NOLL	NOLL	R\$ 200,36	R\$ 1.001,80
129	500	UNID.	REBITE DE REPUXO - N° 419	NOLL	NOLL	R\$ 0,39	R\$ 195,00
130	527	UNID.	REBITE DE REPUXO - 3,2 X 19	NOLL	NOLL	R\$ 0,40	R\$ 210,80
131	25	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,0 X 12	NOLL	NOLL	R\$ 310,17	R\$ 7.754,25
132	277	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,0 X 18	NOLL	NOLL	R\$ 4,14	R\$ 1.146,78
133	25	UNID.	REBITE DE REPUXO - 4,8 X 30	NOLL	NOLL	R\$ 2,82	R\$ 65,50
134	5	CX	REBITE DE REPUXO - 4,8 X 30 CX COM 1000 UNIDADES	NOLL	NOLL	R\$ 775,37	R\$ 3.876,85
135	1	CX	REBITE 3,2 X 1/2 CX C/ 1000 UNID.	NOLL	NOLL	R\$ 237,56	R\$ 237,56
136	13	UNID.	TALHADEIRA AÇO FORJADO 200 X 18 MM	TRAMONTINA	44473119	R\$ 124,74	R\$ 1.621,62
Valor Total:						R\$ 285.789,31	

Valor Total: duzentos e oitenta e cinco mil, setecentos e oitenta e nove reais e trinta e um centavos

Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta Licitação;

Prazo de pagamento será de 30 dias úteis após recebimento definitivo do material.

O prazo de entrega será de 30 dias após recebimento da ordem de compra.

O prazo de garantia do produto: A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias;

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a nota de empenho no prazo determinado no Edital, indicado para esse fim o Sr. Jean Carlos Sestrem, Carteira de identidade nº 2.966.395-SSP/SC, CPF nº 670.349.349-91, Administrador, como responsável legal desta empresa;

Dados bancários: Banco do Brasil: AG: 0095-7 CC: 28.782-2

DADOS PARA PREENCHIMENTO DA ATA SRP/CONTRATO	
Informamos abaixo os dados do representante legal autorizado a firmar a respectiva Ata SRP/Contrato junto a esse órgão, conforme estabelecido no documento de outorga.	
NOME	Jean Carlos Sestrem
CPF	670.349.349-91 / 2.966.395-SSP/SC
ENDEREÇO	Rua Fritz Spornau, 1000 - Galpão 1 - Fortaleza CEP: 89.055-200 - Blumenau/SC
TEL / E-MAIL	(47) 3232-1221 - jean@sentinelavale.com.br
CARGO	Administrador

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

**JEAN
CARLOS
SESTREM:6
7034934991**

Digitally signed by JEAN
CARLOS
SESTREM:67034934991
DN: cn=JEAN CARLOS
SESTREM:67034934991 c=BR
o=ICP-Brasil
ou=videoconferencia
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2021-08-30 22:57:03:00

**JEAN CARLOS SESTREM
ADMINISTRADOR
CPF: 670.349.349-91
RG: 2.966.395-SSP-SC**